10 août 1132. 

In nomine Domini Amen. Per hoc presens publicum 
instrumentum cunctis pateat euidenter, quod anuo a natiui- 

tate eiusdem Domini millesimo quadringentesimo tricesimo 
secundo, indictione decima, mensis augusti die decima, hora 

prime vel circiter, pontificatus sanctissimi in Christo patris 
et domini nostri, domini Eugenii diuina Prouidentia huius 
«ominis pape quarti anno secundo, in notabiliumn et circum- 
Sspectorum virorum dominorum Johannis Bont, artium 
magistri et utriusque juris doctoris, cancellarii, ac Raso- 
nis de Grauia, domini temporalis de Heuerlis ac consiliarii 
illustrissimi principis et domini nostri domini Burgundie, 
Lotharingie, Brabantie, Limburgie ducis, ac Flandrie, Arthe- 
sie, palatini Burgundie et Namurci comitis, sacrique [Imperii 
marchionis, et de Saliuis et Mechlinie domini, meique uotarii 
publici ac testium infrascriptorum presentia constituti egregii 
ac venerabiles viri domini ac magistri Johannes Lichton, 
artium magister et utriusque iuris baccalaureus, rector, 
alme Vniyersitatis studii Louaniensis, Leodiensis diocesis, 

y. 15 
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Nicolaus Mid y, in sacra theologia professor, ac eiusdem, — 
Nicolaus de Prumea,utriusqueiuris, Henricus de Mera, 
Arnoldus Reysenaelden, decretorum doctores, Johan- 

aes de Phalisen, decanus facultatis decretorum, Johan- 
ges Ameurs, baccalaurei in decretis, ac eorum, — Henri- 
cus Retheri, doctor, Nicolaus Bran, Petrus Marchant, 
Picardus Bonhomme, in legibus licentiati, sc earum,. 
— Henricus de Oisterwyck, Johannes de Wesalia, 

doctores, Johannes Stockelpot, licentiatus, Jacobus 

Tornamine, decanus facultatis medicine, baccalaureus 
in eadem, ac eiusdem, — Arnoldus de Eldris, decanus 
facultatis artium, Johannes Flamingi, Johannes Block. 
Johannes de Hasselt, Godefridus de Gompele, Her- 
mannus Brant, Antonius Haneron, Henricus de- 
Loen, Nicolaus Lamberti de Valkenisse, Johannes 

de Leodio et Matthias de Leeuwis. artium magistri,. 
et ipsarum, — una cum cerlis et pluribus aliis magistris, 
licentiatis et baccalaureis singularum facultatum, et earum- 
dem facultatum nominibus, nec non ex parte dicte alme 
Vniuersitatis, ipsamque representantes, ex vna; ac etiam 
Jacobus Wyter Liemingen, Andreas de Vossem, 

burgimagistri, Henricus de Calstris, Wilhelmus 
Lombaert, Walterus Witteman, Nícolaus Kers- 

makere, ac plures alii de Consilio opidi Louaniensis, idem: 
opidum ex commissione eis, ut asseruerunt, faeta represen- 
tantes, ex altera partibus, publice asseruerunt et retulerunt